DECRETO Nº 011/2016

                                               DATA: 01 de fevereiro de 2016
                                        SÚMULA: Nomeia os 05(cinco)
Conselheiros Tutelares eleitos Titulares e 02(dois) conselheiros
suplentes com mandato de 04 (quatro) anos.

                                                    O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere na Lei Municipal Nº 534/2013.

                                                 Resolve

                                                         Art.1 º Nomear as pessoas abaixo relacionadas,

eleitas em eleição conforme o Edital 001/2015 do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente, para ocupar o cargo de Conselheiro

Tutelar com mandato 04 anos, no município de São José das Palmeiras- PR

                                             Sandra Gonçalves Duarte                             Titular

                                            Jonatha Marques do Nascimento                  Titular

                                             Adair Batista Dalmas                                     Titular

                                           Fátima Terezinha Ferreira de Almeida             Titular

                                          Cristiane de Souza Meira de Oliveira               Titular

                                          Márcia Aparecida Waltrick de Azevedo         Suplente

                                          Tereza Aparecida Duarte                             Suplente

                                         Art.2º Esse Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                              Gabinete do Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras, 01 de Fevereiro de 2016.

Nelton Brum

Prefeito Municipal